
 

 

UCHWAŁA NR II/13/2018 

RADY GMINY RYBNO 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy w sprawie podatku od 

nieruchomości, rolnego i leśnego, deklaracji na podatek od nieruchomości, deklaracji na podatek rolny, 

deklaracji na podatek leśny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349, 1432) i art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, 1693, 1722, 1669), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1892, 1669) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1821, 1669) Rada Gminy Rybno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałę Rady Gminy Rybno nr XIV/113/15 z dnia 17 listopada 2015 roku w sprawie określenia 

wzorów formularzy w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego, deklaracji na podatek od 

nieruchomości, deklaracji na podatek rolny, deklaracji na podatek leśny (Dz. Urz. Wojew. Warm.-Maz. 

z 2015 r. poz. 4398) zmienia się w ten sposób, że:  

1) W załączniku nr 2 w części dotyczącej pouczenia znajdującego się pod wzorem „Deklaracja na podatek od 

nieruchomości (DN-1)”; 

2) W załączniku nr 3 w części dotyczącej pouczenia znajdującego się pod wzorem „Deklaracja na podatek 

rolny (DR-1)”; 

3) W załączniku nr 4 w części dotyczącej pouczenia znajdującego się pod wzorem „Deklaracja na podatek 

leśny DL-1)” 

- usuwa się z pouczenia treść zapisu: „Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to narażenie 

podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialność przewidziana w Kodeksie karnym skarbowym.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Kornatowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 grudnia 2018 r.

Poz. 5501


		2018-12-21T11:01:04+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




